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Strój kąpielowy jednoczęściowy
Canoy 25 z falbaną Self
ciemnozielony

Cena 207,92 zł

Cena poprzednia 259,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin roboczych

Numer katalogowy S1090

Kod producenta S1090

Producent Self Collection

Opis produktu
Kostium kąpielowy Canoy 25 jest to klasyczny strój kąpielowy od Self Collection w ciemnozielonym kolorze. Model Canoy 25 w całości jest
kryjący i gładki powstały z elastycznego, delikatnie opinającego i rozciągliwego materiału. Dekolt wykonany w szpic wzmocniony wkładką
usztywniającą. Prezentowany model dzięki głębokiemu dekoltowi pozwoli uwydatnić biust. Ten strój kąpielowy ozdobiony został podwójną

falbaną składającej się z jednolitej, gładkiej warstwy oraz warstwy transparentnej. Element ten jest bardzo delikatny i zwiewny. Falbana zdobi
ramiona zarówno z przodu jak i z tyłu. Na samym przodzie znajduje się złoty emblemat, który nie został ujęty na prezentowanym zdjęciu. Część

majtkowa jest dość mocno wycięta przez co pozwala wyeksponować nogi. Kostium nie posiada regulacji ramiączek ani obwodu. Tył kostiumu
wykończony w kwadrat. Kostium Canoy 25 powstał z delikatnego, elastycznego i oddychającego materiału. Szwy zakończone delikatną nicią nie

powodują otarć ani ucisku. Materiał odporny jest na blaknięcie, chlor, rozciąganie oraz na piasek. Na całej jego powierzchni znajduje się
dodatkowe podszycie przez co kostium doskonale opina i wyszczupla sylwetkę.

Ekskluzywny i niepowtarzalny strój kąpielowy sprawi, że poczujesz się wyjątkowo.

Konstrukcja tego stroju kąpielowego bez wątpienia wyszczupla sylwetkę, szczególnie w rejonie brzucha. Kostium niweluje i maskuje tzw. boczki,
fantastycznie podkreśla talię i optycznie wydłuża nogi.

Materiał odporny na chlor, wodę morską i słońce
Strój idealnie sprawdzi się zarówno na basenie jak i plaży.

Tkanina: 85% poliamid, 15% elastan.

Prosimy sugerować się tabelą rozmiarów zamieszczoną poniżej w celu dopasowania stroju kąpielowego do
swoich wymiarów.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Ciemnozielony
Rozmiary strojów kąpielowych: Wybierz rozmiar , M , 2XL , 3XL
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